
 

 

                                                  ZARZĄDZENIE Nr 81/2021 

                                                  WÓJTA GMINY WIDAWA 

                                                  z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia 

wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi 

kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu 

świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i 

obiektów zarządzanych przez Gminę Widawa oraz Jednostek Organizacyjnych Gminy 

Widawa, a także Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Widawa na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) i art. 41  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Wyznaczam Urząd Gminy Widawa do przeprowadzenia wspólnego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie  

usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu 

świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów 

zarządzanych przez Gminę Widawa oraz Jednostek Organizacyjnych Gminy Widawa, a także 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Widawa na rok 2022, z uwagi na obowiązek 

gminy utrzymania ich gotowości bojowej: 

 

1) Publiczne Przedszkole w Widawie, 

2) Szkoła Podstawowa w Chociwiu, 

3) Zespół Szkół w Widawie, 

4) Gminny Zakład Usług Komunalnych w Widawie, 

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej, 

6) Ochotnicza Straż Pożarna w Chociwiu, 

7) Ochotnicza Straż Pożarna w Brzykowie, 

8) Ochotnicza Straż Pożarna w Restarzewie, 

9) Ochotnicza Straż Pożarna w Patokach, 

10) Ochotnicza Straż Pożarna w Kocinie. 

 

§ 2. W ramach zadania o którym mowa w § 1: 

1) dyrektorzy, kierownicy jednostek oraz prezesi OSP, o których mowa powyżej zobowiązani 

są do złożenia w Referacie Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych Urzędu Gminy 

Widawa opisu przedmiotu zamówienia w terminie wskazanym przez Kierownika tego Referatu, 



przed wszczęciem tego postępowania. Przekroczenie wskazanego terminu dostarczenia 

materiałów oznacza wyłączenie z procesu wspólnego prowadzenia postępowania. 

2) Urząd Gminy Widawa przeprowadzi postępowanie na rzecz jednostek oraz OSP, o których 

 mowa wyżej, 

3) jednostki i OSP o których mowa powyżej, będą stronami umowy z wykonawcą wyłonionym 

w przeprowadzonym postępowaniu, 

4) jednostki i OSP, o których mowa powyżej, ponoszą koszty związane ze sfinansowaniem 

zamówienia w części dotyczącej danej jednostki czy OSP. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 76//2021 Wójta Gminy Widawa z dnia 10 sierpnia 2021 r. w 

sprawie wyznaczenia zamawiającego upoważnionego do przeprowadzenia wspólnego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi kompleksowej 

polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej 

dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez 

Gminę Widawa oraz Jednostek Organizacyjnych Gminy Widawa, a także Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Widawa na rok 2022. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska  

i Spraw Komunalnych Urzędu Gminy Widawa oraz dyrektorom, kierownikom jednostek i 

prezesom OSP o których mowa w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 


